
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

, =__ * DEPTO. DE EDUCACTON '

- Concede Feriado Adicional - invierno

LorA, 25lULm2

DECRETO N' V./?Z (c)

Vistos

DEC RETO:

CONGEDE Feriado Semana Adicional de
lnvierno a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación
se indlcan:

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -
lnvierno presentada por los Funcionar¡os del Depto. de Educación Municipal, artículo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que detega f¡rma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código det
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 630 de la Ley
N"18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

JOSE VERA VARGAS 2022 04.07.2022 05 00

DEM 2022 o4.o7.2022 04.07.2022 05 00

CRISTIAN BARRIGA
VARGAS

DEM 2022 04.07 .2022 08.o4.2022 00

JORGE SALAZAR
VALENZUELA

DEM 2022 04.08.2022 08.07.2022 05 00

DEM 2022 11.07.2022 15.07.2022 05DAVID SALGADO
VERGARA

00

11.07.2022 15.07 .2022 05DANIEL IBAÑEz BELMAR 2022 00

2022 04.0? .2022 08.07.2022 05 00FABIAN PARDO
LEONIDAS

DEM

00o4.o7.2022 08.07.2022 05DEM 2022JORGE ARANDA I\,IEDINA

0004.07 .2022 08.07.2022 05DEM 2022VICTOR FERNANDEZ
SEPULVEDA

05 0008.07 .20222022 04.07.2022DE I\4CARLOS ARANEDA
INOSTROZA

I

ERIK PINTO BERNALES

SALDO
PERIODO
,.2022

l

NOMBRE U.E.RUT PERIODO I OESDE I HASTA TOTAL
DIAS

DEI\4 08.07.2022

05

I

DEI\¡



I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. -__ 'DEPTO. DE EDUCACTON -

RONALO PEÑA DE LA
FUENTE

DEI\,I 2022 11.O7.2022 15.07.2022 05 00

DE N¡ 2022 1',t.o7.2022 15.O7.2022 05 00

CARLOS BUSTOS CARES DEIV 2022 11.O7.2022 15.O7.2022 05 00

JOSE SILVA SIERRA DEM 2022 11.07 .2022 15.07.2022 05 00

CRISTIAN GONZALEZ
DURAN

DEM 2022 1't.07 .2022 15.07.2022 05 00

RICARDO BELMAR
PEREZ

DEM 2022 11.O7.2022 15.07.2022 05 00

JUAN PABLO BRAVO
VALDES

DE¡,4 2022 11.07.2022 15.072022 05 00

SAMUEL PACHECO
GOMEZ

DEIVI 2022 18.07.2022 22.07.2022 05 00

GABRIELA S¡LVA
RODRIGUEZ

DEM 2022 11.07 .2022 15.07.2022 05 00

KATHERINE RIVAS RUIZ DEI\,I 2022 11.07.2022 15.07.2022 05 00

JAII\4E VEGA NEIRA DEM 18.07.2022 22.07 .2022 05 00

NELSON CACERES
RIVERA

ANÓTESE, oOMUNIQUESE Y ARCHÍVESE, -

á
\- EROS SERGIO MA RASCO

JEFE (I) DEPTO. EDUC ION MUNICIPAL
..POR ORDEN DEL SE OR ALCALDE"

PAL

SMC/JMAB/P
tó

- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contralorfa.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

EL ARJON
ETARIO

I

I

tosl


